



Deliberazione n. 1002

adottata dal Direttore Generale in data 24 GIU. 2014

OGGETTO: Delibera n° 926 del 12/06/2014: rettifica aggiudicazione in favore dell'operatore economica TE.MO.SA. Srl

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

- Richiamata** la delibera n° 926 del 12/06/2014 avente ad oggetto: "Fornitura fili da sutura - Gara n. 4841929. Risoluzione contratto in essere con la ditta Genko Italia Srl (ex Genko Italia Spa) per inadempimento e affidamento della fornitura agli operatori economici che seguono in graduatoria"
- Constatato** un refuso nel prospetto di aggiudicazione del Lotto 4 aggiudicato alla ditta TE.MO.SA. Srl e in particolare l'errata indicazione dei prezzi dei fili da sutura;
- Ritenuto** di dover rettificare l'aggiudicazione in favore della ditta TE.MO.SA. Srl come da prospetto allegato;
- Precisato** che la rettifica determina maggior onere annuale pari a € 3.750,33 IVA inclusa e che tale importo è da addebitare alla ditta Genko Italia Srl, come previsto nella citata delibera n° 926 del 12/06/2014 a seguito della risoluzione in danno per inadempimento;

PROPONE

Atto di rettifica della delibera n° 926 del 12/06/2014 relativamente alla aggiudicazione del Lotto 4 disposta in favore della ditta TE.MO.SA. Srl.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- ◆ di rettificare la delibera n° 926 del 12/06/2014 relativamente alla aggiudicazione del Lotto 4 disposta in favore della ditta TE.MO.SA. Srl, come risulta in dettaglio nel prospetto allegato.
- ◆ di imputare la spesa complessiva di € 3.750,33 inclusa IVA vigente al codice 0501010801 "Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario" del piano dei conti del Bilancio.

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo
Dott. Claudio Ferri

Resp.le Serv. Acquisti/Dr. Carlo Contini

Coord. Sett. Acquisti/G. Ventura

Il Direttore Sanitario
Dott. Andrea Corrias



Operatore economico aggiudicatario: TE.MO.SA. Srl - S.V. Trunconi 4 - 07100 Sassari - PI00262380900 - tel. 079/210070 - fax 079/212224

Offerte n. 03/2013 del 02/04/2013

CIG: 4927344CE3		GRUPPO A SUTURE SINTETICHE ASSORBIBILI		codice	CND	RDM	n. bs./anno	prezzo cad. bustina	parziale	conf. di vendita
Lotto 4		Filo ago		Pollisorb						
1	USP 5/0 EP 1 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 17 mm	UI.202	H010101020201	122840	144	€ 2,76000	€ 397,44	36 bustine		
4	USP 4/0 EP 1.5 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 17 mm	UI.203	H010101020201	122841	360	€ 2,76000	€ 993,60	36 bustine		
5	USP 4/0 EP 1.5 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 20 mm	CI.460	H010101020201	542931	72	€ 2,96000	€ 213,12	36 bustine		
6	USP 4/0 EP 1.5 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 26 mm	GI.121	H010101020201	122608	36	€ 2,28000	€ 82,08	36 bustine		
7	USP 3/0 EP 2 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 17 mm	UI.204	H010101020201	122842	360	€ 2,76000	€ 993,60	36 bustine		
8	USP 3/0 EP 2 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 22 mm	GI.182	H010101020201	122618	360	€ 2,48000	€ 892,80	36 bustine		
9	USP 3/0 EP 2 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 26 mm	GI.122	H010101020201	122609	1.440	€ 2,28000	€ 3.283,20	36 bustine		
10	USP 3/0 EP 2 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 30 mm	GI.222	H010101020201	122623	144	€ 1,76000	€ 253,44	36 bustine		
11	USP 3/0 EP 2 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 37 mm	GI.126	H010101020201	122613	360	€ 2,28000	€ 820,80	36 bustine		
CIG: 4927347F5C		Lotto 5		Filo ago		Pollisorb				
1	USP 2/0 EP 3 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 17 mm	UI.205	H010101020201	122843	72	€ 2,76000	€ 198,72	36 bustine		
2	USP 2/0 EP 3 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 26 mm	GI.123	H010101020201	122610	1.800	€ 2,28000	€ 4.104,00	36 bustine		
3	USP 2/0 EP 3 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 30 mm	GI.223	H010101020201	122624	540	€ 1,76000	€ 950,40	36 bustine		
4	USP 2/0 EP 3 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 37 mm	GI.127	H010101020201	122614	720	€ 2,28000	€ 1.641,60	36 bustine		
5	USP 0 EP 3,5 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 26 mm	GI.124	H010101020201	122611	360	€ 2,28000	€ 820,80	36 bustine		
6	USP 0 EP 3,5 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 30 mm	GI.224	H010101020201	122626	1.440	€ 1,76000	€ 2.534,40	36 bustine		
7	USP 0 EP 3,5 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 37 mm	GI.128	H010101020201	122615	1.440	€ 2,28000	€ 3.283,20	36 bustine		
8	USP 1 EP 4 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico rinforzato 27 mm	CI.885	H010101020201	122393	180	€ 2,44000	€ 439,20	36 bustine		
9	USP 1 EP 4 cm 75 ago 1/2 cerchio cilindrico 37 mm	GI.129	H010101020201	122616	720	€ 2,28000	€ 1.641,60	36 bustine		
10	USP 1 EP 4 cm 90 ago 1/2 cerchio cilindrico rinforzato 48 mm	CI.905	H010101020201	122403	720	€ 3,60000	€ 2.592,00	36 bustine		
11	USP 2 EP 5 cm 90 ago 1/2 cerchio cilindrico rinforzato 37 mm	CI.926	H010101020201	550071	180	€ 2,76000	€ 496,80	36 bustine		
continua										

CIG	Lotto	Filo ago	codice	CND	RDM	n. bs./anno	prezzo cad. bustina	parziale	conf. di vendita
GRUPPO A									
SUTURE SINTETICHE ASSORBIBILI									
CIG: 49273512AD	Lotto 6	Filo ago	Polisorb						
	1	USP 2/0 EP 3 cm 75 ago rinforzato 1/2 cerchio cilindrico 27 mm	CL5883	H010101020201	181832	360	€ 2,44000	€ 878,40	36 bustine
	2	USP 0 EP 3,5 cm 75 ago rinforzato 1/2 cerchio cilindrico 37 mm	CL5812	H010101020201	122559	900	€ 2,76000	€ 2.484,00	36 bustine
	3	USP 1 EP 4 cm 90 ago rinforzato 1/2 cerchio cilindrico 37 mm	CL925	H010101020201	550069	1.080	€ 2,76000	€ 2.980,80	36 bustine
	5	USP 2 EP 5 cm 90 ago rinforzato 1/2 cerchio cilindrico 40 mm	CL911	H010101020201	122405	1.440	€ 3,52000	€ 5.068,80	36 bustine
	6	USP 2 EP 5 cm 90 ago rinforzato 1/2 cerchio cilindrico 48 mm	CL906	H010101020201	122404	1.800	€ 3,60000	€ 6.480,00	36 bustine
CIG: 492737132E	Lotto 10	Filo ago	Polisorb						
	1	USP 3/0 EP 2 cm 75 ago 1/2 cerchio dorso tagliente 24 mm	SL632	H010101020201	122804	36	€ 2,80000	€ 100,80	36 bustine
	2	USP 2/0 EP 3 cm 75 ago retto dorso tagliente 60 mm	SL652	H010101020201	122813	36	€ 2,60000	€ 93,60	36 bustine
GRUPPO C									
SINTETICO ASSORBIBILE									
Poligliconato monofilamento									
CIG: 492741577C	Lotto 19		codice	CND	RDM	n. bs./anno	prezzo cad. bustina	parziale	conf. di vendita
			Maxon						
	1	USP 6/0 EP 0,7 cm 45 ago 3/8 cerchio triangolare dorso tagliente punta di precisione 11 mm	653211	H010101010201	479204	72	€ 6,56000	€ 472,32	36 bustine
	2	USP 1 EP 4 cm 70 ago 1/2 cerchio cilindrico 36 mm	626771	H010101010201	479140	36	€ 3,92000	€ 141,12	36 bustine
	3	USP 3/0 EP 2 cm 70 ago 1/2 cerchio cilindrico 17 mm	620741	H010101010201	477991	36	€ 4,36000	€ 156,96	36 bustine
	4	USP 4/0 EP 1,5 cm 70 ago 1/2 cerchio cilindrico 17 mm	620731	H010101010201	477990	36	€ 4,36000	€ 156,96	36 bustine
	5	USP 5/0 EP 1 cm 70 ago 1/2 cerchio cilindrico 12 mm	621321	H010101010201	479104	72	€ 4,84000	€ 348,48	36 bustine
	6	USP 2/0 EP 3 cm 70 ago rinforzato 1/2 cerchio cilindrico 27 mm	624551	H010101010201	479125	144	€ 3,88000	€ 558,72	36 bustine
	8	USP 4/0 EP 1,5 cm 70 ago 1/2 cerchio cilindrico 27 mm	623331	H010101010201	479117	36	€ 3,64000	€ 131,04	36 bustine
		continua							

		GRUPPO E SUTURE SINTETICHE NON ASSORBIBILI											
		Polipropilene											
CIG	Lotto	codice	CND	RDM	n. bs./anno	prezzo cad. bustina	parziale	conf. di vendita					
4927495980	33	Surgipro II											
	2	VP889X	H010201010401	695102	72	€ 4,32000	€ 311,04	36 bustine					
	3	SP621	H010201010401	694944	72	€ 3,08000	€ 221,76	36 bustine					
	4	VP832X	H010201010401	695088	36	€ 3,12000	€ 112,32	36 bustine					
	5	SP622	H010201010401	694945	360	€ 3,08000	€ 1.108,80	36 bustine					
	6	VP833	H010201010401	695089	720	€ 3,12000	€ 2.246,40	36 bustine					
	8	VP834	H010201010401	695090	360	€ 3,12000	€ 1.123,20	36 bustine					
	9	CP425	H010201010401	584854	432	€ 2,52000	€ 1.088,64	36 bustine					
		GRUPPO E SUTURE SINTETICHE NON ASSORBIBILI											
		Poliestere intrecciato e rivestito											
CIG	Lotto	codice	CND	RDM	n. bs./anno	prezzo cad. bustina	parziale	conf. di vendita					
4927502845	35	Ti-Cron											
	1	338052	H010201020203	696077	48	€ 1,25000	€ 60,00	24 bustine					
	2	338082	H010201020203	696080	192	€ 1,25000	€ 240,00	24 bustine					
							Importo annuale	€ 53.196,96					
							IVA 22%	€ 11.703,33					
							Totale IVA inclusa	€ 64.900,29					

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione
n. 1002 del 24 GIU. 2014

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda ASL n. 7

a partire dal 25 GIU. 2014

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it.

Affari Generali



A handwritten signature in black ink, appearing to read "Pardo".